
Бюджетное учреждение  
дополнительного профессионального образования  Республики Калмыкия 

«Калмыцкий республиканский  институт повышения квалификации 
работников образования» 

 
(БУ ДПО РК «КРИПКРО») 

 
ПРИКАЗ  

 
от «25»_06__2021 г.                                                                       № _113А___ 

  
Элиста 

                                                                                                                  
 
О проведении в 2021 г. мониторинга  
качества дошкольного образования 
 

Во исполнение письма Министерства образования и науки Республики 
Калмыкия  №1836 от 24.06.2021 г. с информацией Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки №08-111 от 18.06.2021 г. о проведении в 
2021 г. мониторинга качества дошкольного образования в субъектах РФ   
 

приказываю: 
 

1. Кафедре дошкольного и начального образования (Эрднеева А. Д.): 
1.1. Собрать информацию от муниципальных органов управления 

образованием РК и подготовить сводный «Перечень организаций – 
участников МКДО в 2021  г.  в  Республике  Калмыкия согласно 
форме, в срок до 13 июля 2021 г.  

1.2. Информацию о перечне ДОО РК направить в отдел общего 
образования МО и Н РК в срок до 16 июля 2021 г.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Ректор                                                                           Мунчинова Л. Д. 
 
 
 


